## "האוהבך ומוקירך כקדוש וכנביא"

הלל צייטלין, מיכה יוסף ברדיצ'בסקי וה'אידישעס וואַכענבלאַט'

תשעה קבצי הסיפורים והמסות של מיכה יוסף ברדיצ'בסקי, שהופיעו בבת אחת בשנת תר"ס, עוררו בשנים 1900–1901 עשרות תגובות לחיוב ולשלילה בקרב סופרים ומבקרים<sup>1</sup>. אחת המקיפות והבולטות שבהן היתה סידרת ה'מכתבים' הספרותיים שפרסם הלל צייטלין על דפי הדור, שבועונו של דוד פרישמן<sup>2</sup>. באותן שנים פעל צייטלין בעיקר בתחום הספרות העברית, וכבר קנה לו שם כהוגה בעל נטיות אקסטטיות, המתעמק בשאלות היסוד של הקיום היהודי והאנושי.